
Uchwała Nr XIX/161/2020 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 11 maja 2020 r. 

 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869, ze zm.) Rada Miejska w Radłowie uchwala 

co następuje: 

 
 

§ 1 

 

1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej jak w treści załącznika nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w Wykazie Przedsięwzięć do WPF jak w treści załącznika nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3. Dołącza się objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej Gminy 

Radłów do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 


